
-165120359
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: t

na základě požadavkovébo listu a pníoh k PL / K.Z / Mabídce č. 88/2016/1 Počet příloh: i 
podle smlouvy Č. 145110063 

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychcnova 1,160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel 

odboru vyzbrojování pozemních sil, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

I RD 110 TDT MILÍ A2

014 67-60

2005

NE

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedni: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky: 431 
Dislokace techniky: STRAKONICE

Plk. Gšt. Ing Vladimír Barca 
velitel útvaru

hodnost, titul jméno příjmení

Zástupce uživatele (velitel ti
Prap J tři Dlouhý

ecluň^IjlWjhíe)

Vyjádřeni zástupce SOJ k provedeni SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro véci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing, Martin RakuSan, razítko a podpis

Popis poskytováni služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix 

Místo: Aramy s.r.o., Praha 9, Postřižinská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončeni poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky' 

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů:

Náklady na vlastní 
výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace;
Ostatní náklady:

Stručný popis

výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 

Nabídce č.88/1

ND viz příloha kPL/KZ/ 

Nabídce č.88/1
Qpr.alternátoru

Subdodavatel (■
Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem 637834,30 KČ bez DPH, 771779,50 Kč s DPH. 

Zástupce poskytovatele:

V Praze

M arek Veselý |________
ti mi, jméno, příjmení., telefon

dne: 27.9.2016' Prase dne: 1 1 10. 2016

Za poskytovatele:
Marek Veselý

□kjíTálne pcífepsal Matek 
Vešitý
Qéttutfflsi&lí,09,2? 
+Ú3W

jednatel
Za objednatele

I

IttImi—íťj-



ARAMVs.r.o.

Servisní bod: Postřtilnská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubřtln

List f,: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: Servisní sazba

640,00 KČ

P.č. Úkon

Materiái

RN
Poíet

iedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cl

bi

1.1 Oprava řízení RTC4472 1 ks tlumič řízeni

1.2 Oprava řízeni LR041267 1 ks tyč spojovací

1.3 Oprava řízeni RTC5869 1 ks čep řízení

1.4 Oprava řízeni RBGOQQOIO 1 ks čep řízeni

2.1 Oprava palivové soustavy LR075664 1 ks vičko nádrže

2.2 Oprava palivové soustavy ERR5057 1 ks pumpa podávači

2.3 Oprava palivové soustavy ERR2028 1 ks tísnění

2.4 Oprava palivové soustavy MJN100910 1 ks hadička přepadu

2.S Oprava palivové soustavy NRC9771 3 ks těsněni

2.6 Oprava palivové soustavy AEU2147L 1 ks fiitr paiivový

3.1 Výměna předních Stěračů OKC000110PMD 2 ks stírátko

4.1 Oprava navijáku OST1-14541/W 1 ks lano navijáku

6,1 Optava úniku oleje př, Nápravy LR05996S 2 ks těsněni

5.2 Optava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsněni

6.3 Optava úniku oleje pF Nápravy 5TC3435 3 ks vazelína - 37Sg

6.1 Výměna zámku 3. dveří FQJ500340 1 ks zámek 3, dveří

6.2 Výměna zámku 3. dveří FQB500160 1 ks západka zámku

7.1 Výměna vzpěry 3. dveří OST44152692 1 ks vzpěra

8.1 Výměna čelisti ručni brzdy ICW500Q10 1 ks čelisti

8.2 Výměna Čelistí ruční brzdy ICW100050 1 ks pružinky

9.1 Oprava brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

9.2 Oprava brzd LRC17952 2 ks kotouč brzdový

9.3 Oprava brzd SEBS00460 1 ks brzdič PP

9.4 Oprava brzd SEB500470 1 ks břidič LP

9.5 Oprava brzd SFP000250 1 ks destičky brzdové

9.6 Oprava brzd LR018026 2 ks kotouč brzdový

9-7 Oprava brzd SMC500270 1 ks brzdič P2

9.8 Oprava brzd SMC500260 1 ks brzdič LZ

9.10 Oprava brzd 05T193410256 1 i kapalina

10.1 Oprava ostřikovaíů LR061677 1 ks tryska

10.2 Oprava ostřikovačů DNC101720 1 ks hadička

10.3 Oprava ostřikovaču AMR6676 1 ks ventil

10.4 Oprava ostřikovaíů OST08923328S1 5 1 kapalina ostřikovaíů

11.1 Výměna čelního okna PC S-0159450 1 ks čelní okno

12.1 Výmčna skla LP dveří PCS-0159413 1 ks sklo dveří

13.1 Výměna skla PP dvefl PCS-0159-04 1 ks sklo dveři

14.1 Výměna sto 3. dveří PCS 4)159-13 1 ks sklo 3. dveří



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: PostHífnská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Listč.: 2

Počet listů: 3

p.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

|edn.

Mérná

Jedn.
Popis

Ce

be

1S.1 Výměna těsnění dveří LR077686 1 ks těsněni LP dveří

15.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsněni PPdvefi

15.3 Výměna těsnění dveří LR044314 1 ks těsněni 3. dveří

16.1 Oprava osvětleni PRC8877 1 ks přerušovač blikačů

16.2 Oprava osvětlení XFC100550 1 ks osvětleni SPZ

16,3 Oprava osvětleni XP8101290 1 ks páčka blikačů

17.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo

17.2 Výměna zadních sedadel AWRS767RPI 4 ks sedák

18.1 Výměna mřížek zadních světel STCS3157 1 ks mřížky světel

19.1 Oprava klimatizace 05T20299010 5 ks výdech

20.1 Montáž zadní Stupačky KVB000290 1 ks zadní nosník

20.2 Montáž zadní stupačky STC7632 1 ks stupačka zadní

21.1 výměna plachty Střechy 0ST44152693 1 ks plachta střechy

221 Výměna kompresoru uzávěrky 05T2-00022 1 ks kompresor

23.1 Únik oleje přld. Převodovky FTC4939 1 ks těsněni

23.2 Únik oleje přid. Převodovky OST193300010 2,5 i olej Syntrax 7SW-90

233 Únik oleje p/id. Převodovky 890108711 3 ks odmaiťovač

24.1 Výměna rozvodů 5TC4096L 1 ks sada rozvodů

2S.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 1 kladka

25.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen

26.1 Výměna řemene klimatizace ERR2215 1 ks řemen

27.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

27.2 Oprava úniku oleje z motoru 05T19236004S 7 i olej 10W-40

27.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka

27.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni v v.

27.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsnění

27.6 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

28.1 Oprava alternátoru ks

29.1 Oprava vzduchového filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový

29.2 Oprava vzduchového filtru ERR2337 a ks uložení

30.1 Oprava chladicí soustavy PCH119060 i ks hadice

30.2 Oprava chladicí soustavy ERR4686 2 ks zátka

30.3 Oprava chladíc! soustavy ERR4685 2 ks o kroužek

30.4 Oprava chladicí soustavy 05TTEX111226 s i kapalina chladicí

31.1 Oodáni zátek zad. (Diferenciálu TGZS00070 2 ks zátka

31.2 Dodání zátek zad. (Diferenciálu OST193250010 1,7 f olei EPX 8SW-140

32.1 Výměna gumy pedálu spojky SXE500060 1 ks guma pedálu



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřillnská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín

listí.: 3

Počet listů: 3

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlec^2oi6.o9.27
Datum: 27.09.2016 Razítko: Podpis: 14:03:24 +02'00'

Zpracoval: Marek Veselý/Duían Kadlec



Počet listů: 1 
Počet příloh k PL / KZ / Nabídce; l

KONTROLNÍ ZÁPIS ^
č. 88/2016/1 .

na poskytnuti služby ve smyslu ČI. III odst. 1.1 a) 

smlouvy č, 145110063 
dle Požadavkového listu i. KZ88/2016/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu či. 111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové 
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 4312

Typ vojenské techniky LRDI10TDI MILÍ A2 VPZ 014 67-60

VIN SALLDBAF86A711765

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ ‘Nabídce £.88/1

5. Návrh na odstranění nedostatků: výména ND viz příloha k PL /KZ/ 

Nabídce £.88/1

6, Cenová kalkulace:

1 Poskytovatel:

Druh nákladů; Stručný popis Jednotková cena jj^notek ť"ena ce^ern

Náklady na vlastni 
výkony:

výména ND viz příloha 
k PL /KZ/Nabidce č.88/1

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce £.88/1

Kooperace: Opr.altemátoru
Ostatní náklady: 1 1 í ____ 1 1

| Subdodavateli............. ..................... )
Náklady na vlastní i 
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

637834,30

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dní od podepsání 

nabfdky objednatelem

V Praze

Marek
Veselý ESEK"

dne: 27.9,2016 Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu
titul, jméno, pfijmení^dauím, razítko

uo-ZJL- dne: ££ Za odběratele:



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 • Hloubčtfn

Listí.: 1

Počet listů: 3

Příloha k PL/ KZ/ Nabídce £.:( J 88/2016/1 Servisní sazba

640,00 Kř

p.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.

Mčrná

Jedn.
Popis

c<

bi

1.1 Oprava řízení RTC4472 1 ks tiumič řízeni

1.2 Oprava řízeni LR041267 1 ks tyč spojovací

1.3 Oprava řízeni RTC5869 1 ks čep řízeni

1.4 Oprava řízení RBGOOOOlO 1 ks čep řízení

2.1 Oprava palivové soustavy LR07S664 1 ks víčko nádrže

2.2 Oprava palivové soustavy ERR5057 1 ks pumpa podávači

2.3 Oprava palivové soustavy ERR2028 1 ks těsněni

2.4 Oprava palivové soustavy MJN100910 1 ks hadička přepadu

2.5 Oprava palivové soustavy NRC9771 3 ks těsnění

2.6 Oprava palivové soustavy AEU2147L 1 ks filtr palivový

3.1 Výměna předních stěračů DKC000110PMD 2 ks stírátko

4.1 Oprava navijáku 05T1-14541/W 1 ks lano navijáku

5.1 Optava úniku oleje př. Nápravy LR0S9968 2 ks těsnění

5.2 Optava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění

S.3 Optava úniku oleje př. Nápravy 5TC343S 3 ks vazelína - 37Sg

6.1 Výména zámku 3. dveří FQJS00340 1 ks zámek 3. dveří

6.2 Výměna zámku 3. dveří FQBS00160 1 ks západka zámku

7.1 Výměna vzpěry 3. dveří OST441S2692 1 ks vzpěra

i 8.1 Výměna čelistí ruční brzdy ICW500010 1 ks čelisti

8.2 Výména čelistí ruční brzdy ICW100050 1 ks pružinky

9.1 Oprava brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové

1 9.2 Oprava brzd LR0179S2 2 ks kotouč brzdový
! 9.3 Oprava brzd SEBS00460 1 ks brzdič PP

1 9.4 Oprava brzd SEB5OO470 1 ks brzdič LP

9.5 Oprava brzd SFP000250 1 ks destičky brzdové

9.6 Oprava brzd LR018026 2 ks kotouč brzdový
! 9.7 Oprava brzd SMC500270 1 ks brzdič PZ

9.8 Oprava brzd 5MCS00260 1 ks brzdič IZ

9.10 Oprava brzd 05T193410256 1 i kapalina

10.1 Oprava ostřikovačú LR061677 1 ks tryska

10.2 Oprava ostřikovačú DNC101720 1 ks hadička
i 10.3 Oprava ostřikovačú AMR6676 1 ks ventil

10.4 Oprava ostřikovačú O5T0892332851 S l kapalina ostřikovačú

1 11.1 Výměna ěelnihookna PCS0159-00 1 ks čelní okno

12.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří

13.1 Výména skla PP dveří PC5-0159-04 1 ks Sklo dveří

14.1 Výměna skla 3. dveří PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postfižínská 797/1,198 Od Praha 9 - Hloubětín

List č.: 2

Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

c

1
15.1 Výměna těsněni dveří LR077686 1 ks těsněni LP dveři

15.2 Výměna těsněni dveří LR077687 i ks těsněni PP dveři

15.3 Výměna těsněni dveří LR044314 i ks těsněni 3. dveři

16.1 Oprava osvětlení PRC8877 1 ks přerušovač blikačů

16.2 Oprava osvětleni XFC100550 1 ks osvětleni 5PZ

16.3 Oprava osvětleni XP8101290 1 ks páčka blikačů

17.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo

17.2 Výměna zadnich sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák

18.1 Výměna mřížek zadnich Světel STC53157 1 ks mřížky světel

19.1 Oprava klimatizace 05T20299010 s ks výdech

20.1 Montáž zadní stupačky KVB000290 1 ks radní nosník

20.2 Montáž zadní stupačky 5TC7632 1 ks stupačka zadní

21.1 Výměna plachty střechy OST44152693 1 ks plachta střechy

22.1 Výměna kompresoru uzávěrky OST2-00022 1 ks kompresor

23.1 Únik oleje příd. Převodovky FTC4939 1 ks těsnění

23.2 Únik oleje přid. Převodovky 05T193300010 2.5 i olej Syntrax 75W-90

23.3 Únik oleje příd. Převodovky 890108711 3 ks odmašťovač

24.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks sada rozvodů

25.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 i kladka

25.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen

26.1 Výměna řemene klimatizace ERR221S 1 ks řemen

27.1 Dprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

27.2 Oprava úniku oieje z motoru OST19236004S 7 ! olej 10W-40

27.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L I ks podložka

27.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni v.v.

27.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsnění

27.6 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

28.1 Oprava alternátoru ks

29.1 Oprava vzduchového filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový

29.2 Oprava vzduchového filtru ERR2337 4 ks uložení

30.1 Oprava chladíc! soustavy PCH119060 1 ks hadice

30.2 Oprava chladící soustavy ERR4686 2 ks zátka

30.3 Oprava chladíc! soustavy ERR4685 2 ks o kroužek

30.4 Oprava chladicí soustavy OSTTEX111226 5 i kapalina chladicí

31.1 Dodání zátek zad. Diferenciálu T6Z500070 2 ks zátka

31.2 Dodání zátek zad. Diferenciálu OST193250010 V 1 olej EPX 8SW-140

32.1 Výměna gumy pedálu spojky SKE500060 1 ks guma pedálu

Práce

Cena celkem (Kč bez 

PPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

SUBDODÁVKA 

(KČ bet DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Post Hlinská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubétln

Listí.: 3

Poíet listů: 3

P.t.

33.1

33.2

34.1

35.1

36.1

37.1

38.1

39.1

39.2

Úkon

Oprava nezávislého topeni

Oprava nezávislého topeni

Výměna oleje v převodovce

výměna oleje přední nápravy

Šeříte ní geometrie

Najetl/vyjetl/do/z servisu

Zkušební jízda

Oprava řízeni

Oprava řízeni

Materiál

RIM
Poíet

jedn,

0ST88205A

OST132286SA

OSTTEX111222

OST1719402S6

QAF500120

OSTTEX111224

Měrná 

Jedn.

2,5

1,6

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Popis
Cena ta lks (Kř 

bet OPH)

hodiny

řídicí jednotka

olej MTF94

olej EPX 80W-90

převodka řízeni

kapalina

Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bet DPH) (Ki bez DPH)

ks Kč Kí - Kí Kí

ks Kí Kí kí kí

ks Kí kí Kí ke

ks Kč Ki Ki ■ KČ

ks Ki Kč Kč Kí

ks

ks

Kř Kí

Ki Kí

KČ

KČ

Kř

Kí

ks Kí Kč - Kč Kí

ks KE Kč Kč Ki

ks Kč Kč Kč KČ

ks

ks

Kč Kč

Kč Ki

- Kč

- Kč

KČ

Kč

CELKEM 552 088,30 Kí 125,40 80 256,00 Ki 5 490,00 Ki 637 834,30 Ki

účtované OPH v zákonné satbé 21%

Datum: 27.09.M16 Razítko:

( Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlecem:2ois.o5.2t
podpis: y/ 14:03:24 +02,00' .

Zpracoval: Marek Veselý / OuSan Kadlec



4^
ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Národní úřad pro vyzbrojování MO 

Ing. Marie Geryková (973 201 279) 

Nám. Svobody 471 

160 01 Praha 6

Vaše zprúvač.j.: 

ze dne:

Naše značka: A/CZ/160927/01/CZ V Praze: 27.9.2016

Vyřizuje: Marek Veselý Strana/Stran: 1

Telefon: 721415 010 Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce č. 88/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 145110063, čl. VII, odst.24. Vám předkládáme návrh na 
obsahovou změnu podepsané nabídky č. 88/2016 vzhledem kvůli v převodce řízení, které bylo zjištěno 
při zkušební jízdě, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 014 67-60 (PL č. 
88/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ/ Nabídce č. 88/2016
b) nová - upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 88/2016/1
c) nový - upravený „Kontrolní zápis č. 88/2016/1
d) nová - upravená „Nabidka č, 88/2016/1

Děkuji.

Marek Veselý

Digitálně
IV/1 p| l"0podepsal Marek 

U ^ ' Veselý

VeselýSKL?

' 14:27:11 +02W

Sídlo společnosti:
Provozovna:
Bank.spojení:

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10: IČ: 290 26 1 21; DIČ CZ29026121. Tel.: 603 342 010 
ARAMY S.r.o.. Postřižfnská 797/1,198 00 Praha 9 - HloUbětln, Tel./Fax; +420 281 869 075, Mob.: +420 603 342 010 
Raiffeisen bank a.S . A/C No,: 489 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001. SWIFT/ BIC: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeněm Městským soudem v Praze, v oddílu C, č. vložky 160940 
E-mail: servls@aramv.cz Web: www.aramv.ez Strana 1

mailto:servls@aramv.cz
http://www.aramv.ez

